

Warszawa, 12 czerwca 2017r.

WFOŚiGW.MPA.WGT.260.001.17.001.3836.17

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Odpowiedź na zadane pytanie przez wykonawcę/ów w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro nr ZO-10/2017 na: *Zakup i dostawę urządzenia sieciowego modularnego.*

Pytanie nr 1

Pkt. I Opis przedmiotu zamówienia, ppkt. 3. Wykonawca zapewnia bezpłatne wsparcie techniczne i zmiany oprogramowania systemowego. – przez jaki okres ma to obowiązywać?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wykonawca zapewnia bezpłatne wsparcie techniczne i zmiany oprogramowania systemowego przez okres trwania gwarancji urządzenia. Zamawiający wymaga gwarancji na urządzenie: lifetime.

Pytanie nr 2

Model HP 5412-92G-Poe – J9532A – 1 szt. jest urządzeniem ze statusem end of life. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie następcy modelu J9532A, czyli HPJL001A Aruba 5412R 92GT PoE+/4SFP+ v3?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie następcy modelu J9532A, czyli HPJL001A Aruba 5412R 92GT PoE+/4SFP+ v3.

Pytanie nr 3

Przez zmiany oprogramowania systemowego Zamawiający rozumie bezpłatną aktualizację do najnowszych wersji oprogramowania urządzeń?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, Zamawiający przez zmiany oprogramowania systemowego rozumie bezpłatną aktualizację do najnowszych wersji oprogramowania urządzeń.

Pytanie nr 4

Na jaki okres oraz w jakim zakresie Zamawiający wymaga bezpłatne wsparcie techniczne?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Na okres posiadania urządzenia.

Pytanie nr 5

W postępowaniu Zamawiający wymaga dostarczenia przełącznika modularnego HPE serii 5400 zł. Z informacji uzyskanej od producenta wynika, że przełączniki tej serii są wycofane ze sprzedaży i od 2015 roku nie są już oferowane. Przełączniki te zostały zastąpione przełącznikami serii 5400R zł2.

W załączniku dokument producenta potwierdzający wycofanie ze sprzedaży przełączników HPE serii 5400 z1. Proszę o informację, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przełączników HPE serii 5400R z12, a jeśli tak, to w jakiej konfiguracji?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 2.

Pytanie nr 6

Proszę o informacje jaki model mam oferować w/w zapytaniu z racji wycofania modelu HP 5412-92G-PoE+-2XG v2 z1 Switch with Premium Software p/n J9532A?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 2.

PREZES ZARZĄDU



Artur Dąbrowski

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona